I-NET EDELSTAHL
SEILNETZSYSTEME
S/2 S/3
S/4 S/5
Über inoxnet®
inoxnet® ist ein junges, aufstrebendes Unternehmen, das sich auf architektonische
Netz- und Seilsysteme aus Edelstahl spezialisiert hat. Unser Ziel ist es, innovative,
kosteneffiziente, umweltfreundliche und langlebige Produkte von herausragender

D D
D
EdelstahlklemmeB
B
Für ein Seil 1,5, 2 und 3 mm Für zwei Seile 1,5 und 2 mm Für zwei Seile 3 mm
S/16 S/17
I-NET® Allgemeine Informationen
Artikelnummer Seile Ø
mm
NW X NH
mm
Gewicht
kg/m²
Transparenz
%
IN-110-150-025 1,5 25 x 43 1,71 82,6
IN-110-150-030 1,5 30 x 52 1,31 85,9
IN-110-150-040 1,5 40 x 69 0,87 89,9
IN-110-150-050 1,5 50 x87 0,64 92,2
IN-110-150-060 1,5 60 x 104 0,5 93,7
IN-110-150-070 1,5 70 x 121 0,41 94,6
IN-110-150-080 1,5 80 x 139 0,35 95,3
IN-110-150-100 1,5 100 x 173 0,27 96,3
IN-110-150-120 1,5 120 x 208 0,22 97
IN-110-150-140 1,5 140 x 242 0,18 97,5
IN-110-150-160 1,5 160 x 277 0,15 97,8
IN-110-150-180 1,5 180 x 312 0,14 98
IN-110-150-200 1,5 200 x 346 0,12 98,9
IN-110-200-040 2 40 x 69 1,45 86,1
IN-110-200-050 2 50 x87 1,07 89,3
IN-110-200-060 2 60 x 104 0,85 91,4
IN-110-200-070 2 70 x 121 0,7 92,6
IN-110-200-080 2 80 x 139 0,6 93,6
IN-110-200-100 2 100 x 173 0,45 95
IN-110-200-120 2 120 x 208 0,36 95,9
IN-110-200-140 2 140 x 242 0,3 96,6
IN-110-200-160 2 160 x 277 0,26 97,1
IN-110-200-180 2 180 x 312 0,23 97,3
IN-110-200-200 2 200 x 346 0,2 97,8
IN-110-300-050 3 50 x87 2,48 85
IN-110-300-060 3 60 x 104 1,94 87,1
IN-110-300-070 3 70 x 121 1,59 89
IN-110-300-080 3 80 x 139 1,34 90,5
IN-110-300-100 3 100 x 173 1,01 92,6
IN-110-300-120 3 120 x 208 0,81 93,9
IN-110-300-140 3 140 x 242 0,68 94,9
IN-110-300-160 3 160 x 277 0,58 95,6
IN-110-300-180 3 180 x 312 0,51 95,9
IN-110-300-200 3 200 x 346 0,45 95
Artikelnummer:  IN - 000 - 000 - 000 I-NET® Maschenweite
Seildurchmesser
Artikel-Nr.
I-NET®